Cédigo
Descrigcao
Data
Estado
Tipo
Unidade
Valor sem
Valor com
codigo

C 10549
C 10552
| 11072
| 00002436

| 00006111

12506

Arruela de lisa 3/8"

03/2023

Sergipe

Interligagdes até Quadro Geral - Fios e Cabos
un

0,50

0,45

Descrigéo

Encargos Complementares - Servente
Encargos Complementares - Eletricista
Arruela lisa de 3/8" un

ELETRICISTA (HORISTA)

SERVENTE DE OBRAS

Minha Empresa
CNPJ:

Composicdo ORSE - 12506

Tipo
Provisoérios
Provisérios
Material

Mé&o de Obra

Méo de Obra

Unidade

Valor sem
Desoneraca
3,75

3,59
0,12
16,72

12,54

Valor com
Desoneraca
3,75

3,59
0,12
14,42

10,82

Coeficiente

0,01
0,01

1,0
0,01

0,01

Valor sem
Desoneraca
0,03

0,03
0,12
0,16

0,12

Valor com
Desoneraca
0,03

0,03
0,12
0,14

0,10



