

Minha Empresa  
CNPJ:

**Composição ORSE - 12506**

**Código** 12506  
**Descrição** Arruela de lisa 3/8"  
**Data** 03/2023  
**Estado** Sergipe  
**Tipo** Interligações até Quadro Geral - Fios e Cabos  
**Unidade** un  
**Valor sem Desoneraçā** 0,50  
**Valor com Desoneraçā** 0,45

	<b>codigo</b>	<b>Descrição</b>	<b>Tipo</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor sem Desoneraçā</b>	<b>Valor com Desoneraçā</b>	<b>Coeficiente</b>	<b>Valor sem Desoneraçā</b>	<b>Valor com Desoneraçā</b>
C	10549	Encargos Complementares - Servente	Provisórios	h	3,75	3,75	0,01	0,03	0,03
C	10552	Encargos Complementares - Eletricista	Provisórios	h	3,59	3,59	0,01	0,03	0,03
I	11072	Arruela lisa de 3/8" un	Material	un	0,12	0,12	1,0	0,12	0,12
I	00002436	ELETRICISTA (HORISTA)	Mão de Obra	H	16,72	14,42	0,01	0,16	0,14
I	00006111	SERVENTE DE OBRAS	Mão de Obra	H	12,54	10,82	0,01	0,12	0,10